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Uusia tapoja ajatella kasvatusta ja oppimista 
 
Kasvatuksen foorumi keväisessä Helsingissä 18.-19.4. tuo kunniavieraakseen Italiasta maan 
tunnetuimman kreikan kielen kääntäjän, filologi Angelo Tonellin, joka nähdään Suomessa nyt 
ensimmäistä kertaa. 
 
”Olen hyvin iloinen, että saan tulla Pohjoismaahan”, sanoo Angelo Tonelli kodissaan Liguriassa, 
Runonlaulajienlahdella, lähellä Carraran marmorilouhoksia. Tonelli kertoo Pohjolan vastaavan 
hänelle myyttistä Hyperborean maata, joka perinteen mukaan oli Apollon talvisen muuttoliikkeen 
kohde Delfoista. ”Odotan paikkojen kauneutta ja konferenssimme intensiivisyyttä!” 
 
Tonelli on yksi Italian johtavista antiikin Kreikan klassikoiden tutkijoista ja kääntäjistä, filologi, 
runoilija ja teatteriohjaaja, jolla on laaja pedagoginen kokemus itsetuntemustaitojen ja 
läsnäoloharjoitusten kouluttamisesta. Kasvatuksen foorumissa hän on valmistautunut lausumaan 
antiikin Kreikan tekstejä yhdessä Marke Ahosen, Helsingin yliopiston - ja Suomen ainoan - kreikan 
kielen ja kirjallisuuden lehtorin kanssa. 
 
Kaksipäiväisessä konferenssissa tarkastellaan kasvatuksen syvähenkisiä teemoja eri tieteen- ja 
taiteenalojen näkökulmista. Ohjelma yhdistää pedagogiikan, filosofian, filologian, taiteen, 
runouden ja musiikin luoden tilan vuoropuhelulle ja uusille oivalluksille. 
 
Tonellin mukaan kasvatus, kreikaksi paideia, oli keskeinen käsite kreikkalaisessa 
viisausperinteessä, erityisesti pythagoralaisessa. Sen tavoitteena oli yhdistää yksilö uudelleen 
syvempään itseensä, ohjaten häntä kohti tietoisuutta ja psyykkisten toimintojen harmonisointia. 
”Uskon, että nykyinen kasvatus voi ja sen tulee ottaa tästä mallista vaikutteita. Sen tulisi huolehtia 
ihmisten luovuudesta ja reflektiokyvystä ja vapauttaa pelosta, väkivallasta, tietämättömyydestä - 
ja näin luoda perusta rauhanomaiselle, solidaariselle, vapaalle ja tasapainoiselle yhteiskunnalle.” 
 
Aikamme suurten kysymysten äärellä viihtyvä konferenssi tarjoaa poikkitieteellisiä kohtaamisia, 
joissa eri alat vuorovaikuttavat ja rikastavat toisiaan – esimerkiksi yhteisissä paneeleissa ja luovissa 
työpajoissa. Ohjelma koostuu puheista, luennoista, työpajoista, musiikki- ja taide-esityksistä, 
esiintyjinä Tonellin lisäksi mm. Kasvatustieteiden professori Antti Saari, tietokirjailija ja rehtori 
Jarno Paalasmaa sekä Opetus- ja kulttuuriministeriön erityisasiantuntija Venla Bernelius. 
Konferenssin aloittaa helsinkiläisen Elias-koulun 5.luokka huilu- ja lauluesityksellään. 
 
Angelo Tonellin haastattelu: https://www.kriittinenkorkeakoulu.fi/haastattelu-tonelli/ 
 
Ohjelma ja lisätietoja: https://www.kriittinenkorkeakoulu.fi/kurssitarjonta/konferenssi-2026/ 
Tiedustelut: Jaakko Vilja, jaakko.vilja@kriittinenkorkeakoulu.fi, 040 552 6969 
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